
 

 

UCHWAŁA NR XXI/156/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

i Miasta Sianów w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Sianów oraz wymagań, jakie powinien 

spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 10 uchwały Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 30 września 2025 r. Nr XX/149/2025 w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Sianów w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Sianów oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego 

(Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4237) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Głosowanie odbywa się w formie elektronicznej, przy użyciu systemu informatycznego. 

W siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Sianów udostępnia się stanowisko komputerowe z dostępem do 

Internetu, umożliwiające oddanie głosu mieszkańcom nieposiadającym komputera lub dostępu do sieci 

w miejscu zamieszkania, a także osobom mającym trudności w samodzielnym oddaniu głosu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4616


		2025-11-03T10:53:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




